
 
 
 

 
Medlemsinformation den 27/10 2009 

 
 
Förvarning 1. 
Det är dags för en av våra uppskattade matlagningsträffar.  Vi träffas onsdagen den 
18/11 på Stocke Titt. Den här gången blir det en spännande, intressant  och litet 
annorlunda matupplevelse. Boka för redan nu -  inbjudan med anmälan kommer 
inom kort. Begränsat antal deltagare. 
 
Förvarning 2. 
Vår traditionella Lucia kommer vi i år att fira söndagen den 13/12 i en bra lokal vid 
Frösö Strand.  Detta här ju en av årets stora höjdpunkter för en medlem i 
Matakademien ! Pricka för i almanackan redan nu. 
 
Matakademien Rekommenderar. 
Vi hälsar Björknäsgården välkommen som kvalitetsmärkt krog . Detta blir krog nr 15 
som blir rekommenderad av Matakademien för att man på ett bra sätt erbjuder mat-
rätter där våra lokala råvaror sitter i högsätet. Läs mer om kvalitetsmärkningen och 
de krogar som finns med på www.foodofjamtland.se. Klicka på Matakademien och 
sedan på kvalitetsmärkta krogar. Du känner igenom krogarna på att de har en 
emaljskylt vid entrén. 
 
Årets Krogrätt 
Flera har frågat vad som händer med tävlingen.  Efter den första semifinalen i våras 
uppstod en hel del problem med såväl deltagarnas möjligheter att medverka vid en 
ytterligare semifinal och final. Det blev för ont om tid med hänsyn till tillgång till lokal 
och andra problem. Vi beslöt att skjuta upp tävlingen till nästa år. Johan Axelsson 
som vann semifinalen i våras kommer automatiskt att tävla i finalen 2010. Johan får 
också, som en liten förskottsbelöning, svara för matlagningen under Guldgalan. 
 
Ambassadör ! 
Som medlem i Matakademien är du en självklar ambassadör för vår lokala mat och 
råvaror. I våras fick alla medlemmar en liten bunt skrift/manual som man kan dela ut 
till intresserade. Inte minst de som besöker oss från andra håll. Manualen innehåller 
grundläggande information kring vår mat. Man kan förmoda att många har gjort slut 
på sin tilldelning. Fler manualer finns att rekvirera från info@matakademien.se 
 
Jämtlandsmenyn 
Vår årliga recepttävling där alla (glad amatör såväl som proffs) kan vara med drar i 
gång nu på senhösten. Vinnaren koras i januari. Inbjudan till tävlingen sker via 
annonsering och via Matakademiens hemsida på www.foodofjamtland.se. 
 
Det var all för nu ! 
Hälsningar 
Claes 
e.u. 
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